[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk129259754]
GABINETE DO PRESIDENTE
MOÇÃO DE PESAR Nº________ /2023

Os(a) Vereador(a) abaixo assinado, no uso das atribuições institucionais e na forma regimental, vem apresentar MOÇÃO DE PESAR aos familiares de ULISSES MATIAS MAGALHÃES, pelo falecimento do mesmo, ocorrido no dia 18 de outubro do corrente ano, para apreciação do Plenário deste Poder Legislativo.
Diante do exposto, requer que a Câmara Municipal, cumprindo as formalidades legais, registre em ata a respeitável decisão e dê ciência à família enlutada deste manifesto de pesar.

JUSTIFICATIVA
Oral.

Salgueiro/PE, 18 de outubro de 2023.

Domingos Sávio Pires de Carvalho e Sá                            Agaeudes Sampaio Gondim

                 Vereador				                                            Vereador

Emmanuel Guedes Filgueira Sampaio 			Maria Eliane Alves da Cruz
               Vereador						               Vereadora

Flávio Epaminondas de Lima Barros	Franclecio Leandro Barros de Sá Parente
                          Vereador						 Vereador

Francenildo Bezerra Parente	               José Henrique de Lima Leal Sampaio Angelim

                Vereador						 Vereador

  José Carlos de Carvalho Parente			    Luís André Filgueira Sampaio

                        Vereador						       Vereador

Mariano Barros de Oliveira e Sá		Maria de Fátima Carvalho Almeida

                        Vereador					        Vereadora

Olavo Bruno Tenório Filgueira			          Tiago Arraes Sampaio

                       Vereador						        Vereador

Ubaldo Cecílio dos Anjos Neto

                                                                Vereador

[bookmark: _Hlk129259430]______________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk129259386][bookmark: _Hlk129259387][bookmark: _Hlk129259388][bookmark: _Hlk129259389][bookmark: _Hlk129259390][bookmark: _Hlk129259391]PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ, N.º 14–SANTOANTÔNIO – CEP 56.000-000 –SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794–OUVIDORIA: 0800 2813230 – www.salgueiro.pe.leg.br
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.